
 Uchwała nr 11.2023.GSEGP 

 Rady Naukowej Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 
 Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 19 października 2023 r. 

 w sprawie wprowadzenia Regulaminu  Rady Naukowej Dyscypliny  Geografia 
 Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna Uniwersytetu Przyrodniczego we 
 Wrocławiu 

 Na  podstawie  §  23  ust.  1  Statutu  Uniwersytetu  Przyrodniczego  we  Wrocławiu,  stanowiącego 
 załącznik  do  uchwały  nr  42/2023  Senatu  Uniwersytetu  Przyrodniczego  we  Wrocławiu  z  dnia  29 
 września  2023  roku  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Uniwersytetu  Przyrodniczego  we  Wrocławiu, 
 uchwala się, co następuje: 

 § 1 
 Rada  Naukowa  Dyscypliny  Geografia  Społeczno-Ekonomiczna  i  Gospodarka  Przestrzenna 
 Uniwersytetu  Przyrodniczego  we  Wrocławiu  wprowadza  Regulamin  Rady  Naukowej 
 Dyscypliny  Geografia  Społeczno-Ekonomiczna  i  Gospodarka  Przestrzenna  Uniwersytetu 
 Przyrodniczego we Wrocławiu w brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 § 2 
 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 2.  Traci moc uchwała nr 1.2021.GSEGP Rady Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna 

 i  Gospodarka  Przestrzenna  Uniwersytetu  Przyrodniczego  we  Wrocławiu  z  dnia  24  marca 
 2021  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Rady  Dyscypliny  Geografia 
 Społeczno-Ekonomiczna  i  Gospodarka  Przestrzenna  Uniwersytetu  Przyrodniczego  we 
 Wrocławiu. 


